

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS ASSEMBLEIA MUNICIPAL Secção de Atas e Apoio aos Órgãos Municipais

EDITAL

====== Dr. Jorge Manuel Freitas Oliveira e Silva, Presidente da Assembleia Municipal de Oliveira de Azeméis, torna público que, nos termos do n.º 3 do artigo 49.º Anexo I da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, se vai realizar, no dia 28 de março de 2014 (sexta-feira) às 17h, na Sala Polivalente da Biblioteca Municipal Ferreira de Castro, a Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte Ordem de Trabalhos: ====================================
====== Período da Ordem do Dia: ====================================
====== Ponto um: Protocolo de cooperação financeira celebrado com a Área Metropolitana do Porto, no âmbito do Programa Metropolitano de Emergência Social - Autorização/ Ratificação; ==
====== Ponto dois: Minuta de contrato interadministrativo de colaboração financeira (genérica), a celebrar com as Juntas de Freguesia – Autorização; ====================================
===== Ponto três: Atribuição de apoio financeiro à Freguesia de Loureiro - Aprovação/Ratificação de despacho, bem como convalidação de todos os atos entretanto praticados; ======
====== <u>Ponto quatro:</u> Proposta de desvinculação do Município de Oliveira de Azeméis da Associação do Parque Temático Molinológico – Aprovação; ====================================
====== <u>Ponto cinco:</u> Nomeação de um Presidente de Junta para integrar o Conselho Cinegético e da Conservação da Fauna Municipal de Oliveira de Azeméis; ==============
====== Ponto seis: Nomeação da comissão de revisão do Regimento da Assembleia Municipal.
====== Período de Intervenção do Público ====================================
Oliveira de Azeméis, 21 de março de 2014
O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

(Jorge Manuel Freitas de Oliveira e Silva, Dr.)

fre of freits divernce Like